ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 41/277

О назначении членов участковых
избирательных комиссий избирательных участков
с правом решающего голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 63-04, 63-05, 63-07, 63-09, 63-15, 63-16, 63-26, 63-28, 63-32 с правом решающего голоса (решение территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара от 18 августа 2025 г. № 41/275), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Выдать удостоверения членам участковых комиссий с правом решающего голоса установленного образца.
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара А.А.Горобченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара
от 18.08.2025 года № 41/277

Список лиц, назначенных членами участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

Территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара,
Краснодарский край

	№ п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1

	2
	3

	1.
	63-04
	Шарипова
Алия Амановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Марков
Валерий Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Зделова Екатерина Кириаковна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-07
	Головко
Изабелла Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-09
	Остерман
Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Татаренко
Сергей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-16
	Грудинина
Анастасия Максимовна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	63-20
	Лубягина
Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	63-21
	Пушкарева
Наталия Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	63-21
	Лях
Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	63-26
	Козырева
Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-28
	Миронченко
Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-28
	Шевцова
Кристина Серикпаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-32
	Крупская
Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы